
Apex Central Europe, s.r.o. 
664 56 Blučina 627 
Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 
www.apexsystems.cz 

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

 
 

 
TECHNICKÝ LIST 

 
ENTKEIMUNGSMITTEL 

Prostředek pro úpravu kvality vody na mycích linkách 
 

Vlastnosti  Čirá kapalina s mírně ostrým zápachem. Eliminuje hnilobné pachy odpadních vod na mycích 
linkách. Při každodenním používání zabraňuje vzniku nežádoucího zápachu. V průmyslové a 
recyklační vodě ničí hnilobné mikroorganismy.  

 
Použití/dávkování Pokud už je hnilobný zápach zřetelný, přidejte do odpadu 150 ml přípravku na každý m3 odpadní 

vody. Při každodenním používání za účelem prevence vzniku nepříjemného zápachu by mělo být 
dostačující dávkování 35 ml na m3 průmyslové nebo recyklované vody. Dávkování je možné za 
pomoci čerpadla pro dezinfekční činidlo nebo přímo do odpadní vody při chodu mycí linky. 
Neplňte přívod vody, který ústí do mycí haly! Před použitím důkladně prostudujte bezpečnostní 
pokyny. 

 
Tech. informace  Hustota (při 20 °C)   cca 1,13 kg/l 

pH (koncentrát)   1,7 - 3,4 
 

Obsažené látky  Peroxid vodíku (35 %), stabilizátor 
 
Bezpečnostní údaje  Důkladně prostudujte bezpečnostní list a etiketu výrobku!   
 
Poznámka  Během procesu filtrování se rozkládá na vodu a kyslík. Při používání doporučeného dávkování je 

snadno separovatelný. 
 

Obj. číslo Název Objem Balení ks 

1023614025 Entkeimungsmittel 25 litrů 1 

 


